

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022/DIV  
Processo Administrativo Nº 010/2022/DIV-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA  
Data de Publicação: 12/07/2022 11:56:41

TOTAL DO PROCESSO: 406.545,99

**INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFEÇÃO ESTILO VICIOSO EIRELI** 15.234.948/0001-89 11.560,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 086 5.960,00 **Total: 5.960,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA UV FEMININA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR TAMANHO G, MATERIAL: 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 298,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA UV FEMININA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR TAMANHO M, MATERIAL: 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 1.192,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA UV FEMININA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR TAMANHO P, MATERIAL: 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 1.192,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA UV FEMININA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR TAMANHO PP, MATERIAL: 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 298,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA UV MASCULINA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR TAMANHO G, MATERIAL: 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 1.341,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA UV MASCULINA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR TAMANHO GG, MATERIAL: 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 298,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA UV MASCULINA MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR TAMANHO M, MATERIAL: 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 1.341,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 028 5.600,00 **Total: 5.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE

Descrição: CALÇA EM TECIDO BRIM, MASCULINO, COM 2 BOLSOS FRONTAIS INTERNOS, 2 BOLSOS TRASEIROS, COR CAQUI E TAMANHO G CONFECCIONADO SOB MEDIDA.

Quantidade: 32 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 2.560,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA EM TECIDO BRIM, MASCULINO, COM 2 BOLSOS FRONTAIS INTERNOS, 2 BOLSOS TRASEIROS, COR CAQUI E TAMANHO GG CONFECCIONADO SOB MEDIDA.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 2.240,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA EM TECIDO BRIM, MASCULINO, COM 2 BOLSOS FRONTAIS INTERNOS, 2 BOLSOS TRASEIROS, COR CAQUI E TAMANHO M CONFECCIONADO SOB MEDIDA.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 800,00

**JOSIANE PEREIRA PERES ME** 26.594.339/0001-57 16.975,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 078 15.400,00 **Total: 15.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA EM TECIDO 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO SUBLIMAÇÃO TOTAL4X0 COLOR IMPRESSÃO DIGITAL, TAMANHO: G - (COM SUBLIMAÇÃO DE ACORDO COM MODELO)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 2.200,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA EM TECIDO 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO SUBLIMAÇÃO TOTAL4X0 COLOR IMPRESSÃO DIGITAL, TAMANHO: GG - (COM SUBLIMAÇÃO DE ACORDO COM MODELO)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 1.100,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA EM TECIDO 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO SUBLIMAÇÃO TOTAL4X0 COLOR IMPRESSÃO DIGITAL, TAMANHO: M - (COM SUBLIMAÇÃO DE ACORDO COM MODELO)

Quantidade: 250 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 5.500,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA EM TECIDO 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO SUBLIMAÇÃO TOTAL4X0 COLOR IMPRESSÃO DIGITAL, TAMANHO: P - (COM SUBLIMAÇÃO DE ACORDO COM MODELO)

Quantidade: 250 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 5.500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA EM TECIDO 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO SUBLIMAÇÃO TOTAL4X0 COLOR IMPRESSÃO DIGITAL, TAMANHO: PP - (COM SUBLIMAÇÃO DE ACORDO COM MODELO)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 1.100,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 057 1.575,00 **Total: 1.575,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA GOLA CARECA, MASCULINO, COR BRANCA, MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER, TAMANHO G, CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CARIRÉ ESTAMPADA NA MANGA DO LADO DIREITO, COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE ESTAMPADA NA MANGA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, COM LOGOMARCA "AGENTES DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS" ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA "CONTROLE DE VETORES" ESTAMPADA NAS COSTAS.

Quantidade: 32 Valor Unit.: 22,50 Total Item: 720,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE**



Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA CARECA, MASCULINO, COR BRANCA, MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER, TAMANHO GG, CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CARIRÉ ESTAMPADA NA MANGA DO LADO DIREITO, COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE ESTAMPADA NA MANGA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, COM LOGOMARCA "AGENTES DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS" ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA "CONTROLE DE VETORES" ESTAMPADA NAS COSTAS.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 22,50</b>	Total Item: 225,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA CARECA, MASCULINO, COR BRANCA, MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER, TAMANHO M, CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CARIRÉ ESTAMPADA NA MANGA DO LADO DIREITO, COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE ESTAMPADA NA MANGA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, COM LOGOMARCA "AGENTES DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS" ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA "CONTROLE DE VETORES" ESTAMPADA NAS COSTAS.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 22,50</b>	Total Item: 630,00	
<b>MARIANA GOMES FERREIRA 10949041475</b>		<b>34.525.968/0001-53</b>	<b>361.662,00</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 361.662,00</b>
Item: 1	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 2.800,00	
Item: 2	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 1.400,00	
Item: 3	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE BPA 1 - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 2.100,00	
Item: 4	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 42,00</b>	Total Item: 8.400,00	
Item: 5	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAUDO DE AIH - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM.21X30CM BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 42,00</b>	Total Item: 6.300,00	
Item: 6	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - APERGAMINHADO - TAM.21X30CM BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 2.100,00	
Item: 7	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM - APERGAMINHADO TAM.15X21CM BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 11,20</b>	Total Item: 2.800,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE



Item: 8	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL - PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR AZUL, BLOCO 50X2 VIAS TAM.15X21CM (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 7.000,00
Item: 9	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 4.200,00
Item: 10	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 1.400,00
Item: 11	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 1.400,00
Item: 12	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 1.400,00
Item: 13	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.800,00
Item: 14	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.800,00
Item: 15	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.100,00
Item: 16	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 1.400,00
Item: 17	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 1.400,00
Item: 18	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 5.250,00
Item: 19	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 1.400,00
Item: 20	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE



Descrição: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.800,00
Item: 21	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.800,00
Item: 22	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PRODUÇÃO MENSAL FATURAMENTO (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.800,00
Item: 23	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.800,00
Item: 24	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAUDO DE APAC (BLOCO C/100FLS)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.100,00
Item: 25	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ATESTADO MÉDICO PAPEL APERGAMINHADO BLOCO COM 100 FOLHAS TAM. 21X15CM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 11,20</b>		Total Item: 1.344,00
Item: 26	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,20</b>		Total Item: 2.240,00
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM - APERGAMINHADO TAM. 15X21CM BLOCO C/100FLS			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 11,20</b>		Total Item: 8.064,00
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO-BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 4.200,00
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 42,00</b>		Total Item: 10.080,00
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 17.500,00
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 4.200,00
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE



Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 120 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 1.680,00

Item: 33 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 7.000,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 4.200,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 4.200,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 8.400,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 4.200,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 4.200,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 7.000,00

Item: 40 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL( AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 2.800,00

Item: 41 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 4.200,00

Item: 42 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE



Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 840,00	
Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 168.000,00	
Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 840,00	
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS )			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.680,00	
Item: 46	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 47	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 1.008,00	
Item: 48	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.680,00	
Item: 49	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00	
Item: 50	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 51	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 2.240,00	
Item: 52	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 53	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE- TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE

Quantidade: 120 Valor Unit.: 16,80 Total Item: 2.016,00

Item: 54 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Quantidade: 400 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 11.200,00

**COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA** 41.250.142/0001-94 6.348,99

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 081 849,99 **Total: 849,99**

Item: 1 Unidade: SER Marca: GRAFICA Modelo: GRAFICA

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE MOTOCICLETA YAMAHA FACTOR PRETA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 849,99 Total Item: 849,99

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 091 5.499,00 **Total: 5.499,00**

Item: 1 Unidade: SER Marca: GRAFICA Modelo: GRAFICA

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE MOTOCICLETA HONDA/ CG 125 FAN KS PRETA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.374,75 Total Item: 1.374,75

Item: 2 Unidade: SER Marca: GRAFICA Modelo: GRAFICA

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE MOTOCICLETA HONDA/ NXR160 BROS PRETA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.374,75 Total Item: 1.374,75

Item: 3 Unidade: SER Marca: GRAFICA Modelo: GRAFICA

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE VEÍCULO VW/ SAVEIRO CARRO FUNEBRE CS ST MB BRANCA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.374,75 Total Item: 1.374,75

Item: 4 Unidade: SER Marca: GRAFICA Modelo: GRAFICA

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE VEÍCULO GOL MB 1.0 FLEX BRANCA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.374,75 Total Item: 1.374,75

**TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA** 23.460.132/0001-00 10.000,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 090 2.000,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: SER Marca: Própria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE MOTOCICLETA HONDA/ NXR150 BROS ES PRETA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 2.000,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 076 8.000,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: SER Marca: Própria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE MOTOCICLETA MOTO SHINERAY 150GY PRATA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 2.000,00

Item: 2 Unidade: SER Marca: Própria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE VEÍCULO FORD/ FIESTA 1.6 FLEX PRATA COM TODO MATERIAL INCLUSO





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ  
CARIRÉ-CE**

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 2.000,00**                      Total Item: 2.000,00

Item: 3            Unidade: SER                      Marca: Própria                      Modelo:


Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE VEÍCULO I/ KIA UK-2500 HD SC/ BAÚ BRANCA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 2.000,00**                      Total Item: 2.000,00

Item: 4            Unidade: SER                      Marca: Própria                      Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ADESIVAÇÃO DE VEÍCULO URSUS/ MARCHESAN 4512 VERMELHA COM TODO MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 2.000,00**                      Total Item: 2.000,00

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: ARNOBIO DE AZEVEDO PEREIRA**